\chapter{æ¦‚è¿°}

\section{æ¿€å…‰æ‰“é¶ç³»ç»Ÿæ¦‚è¿°}

æ¿€å…‰æ‰“é¶ç³»ç»Ÿ\cite{cn1,cn2,cn3}çš„å·¥ä½œåŽŸç†æ˜¯é‡‡ç”¨æ¿€å…‰è„‰å†²æ¥æ¨¡æ‹Ÿæžªå¼¹çš„å°„å‡»ï¼Œè¯¥ç³»ç»Ÿä¸€èˆ¬åŒ…æ‹¬æ¿€å…‰å‘å°„éƒ¨åˆ†ã€æ¿€å…‰ä¿¡å·æ£€æµ‹æ¨¡å—ã€æ‰“é¶æˆç»©å¤„ç†å’Œæ˜¾ç¤ºéƒ¨åˆ†ã€‚å¦‚å›¾ 2-1 æ‰€ç¤ºï¼Œå½“å°„æ‰‹çž„å‡†å®Œæ¯•æ‰£åŠ¨æ‰³æœºæ—¶ï¼ŒåŠå¯¼ä½“æ¿€å…‰å™¨ä¼šå‘å‡ºæ¿€å…‰è„‰å†²ï¼Œå°„å‘ç›®æ ‡ä¸Šçš„å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨ï¼Œå¦‚æžœå‡»ä¸­ç›®æ ‡ï¼Œåˆ™æ¿€å…‰è„‰å†²è¢«å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨æŽ¥æ”¶å¹¶è½¬æ¢ä¸ºç”µä¿¡å·ï¼Œç»ç”µè·¯å¤„ç†èƒ½è¯†åˆ«å°„å‡»çš„å¼¹ç€ç‚¹ï¼Œä¿¡å·ç»å¤„ç†ç¼–ç åŽä¼ è¾“åˆ°è®¡ç®—æœºã€‚

\begin{figure}[htbp]
  \centering
  \begin{tikzpicture}
  [
    every node/.style = { font = \small, inner sep = 1ex }
  ]
    \node (a) [draw, rectangle] at (0,0) {å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨};
    \node (b) [draw, rectangle] at (3.5,0) {ä¿¡å·å¤„ç†ç”µè·¯};
    \node (c) [draw, rectangle] at (7,0) {è®¡ç®—æœºå¤„ç†};
    \node (d) [draw, rectangle] at (0,-1.5) {åŠå¯¼ä½“æ¿€å…‰å™¨};
    \node (e) [draw, rectangle] at (4,-1.5) {æ¿€å…‰æžªæ‰³æœº};
    \draw [->, thick] (a.east) -- (b.west);
    \draw [->, thick] (b.east) -- (c.west);
    \draw [->, thick] (d.north) -- (a.south);
    \draw [->, thick] (e.west) -- (d.east);
  \end{tikzpicture}
  \caption{æ¿€å…‰æ‰“é¶ç³»ç»ŸåŽŸç†å›¾}
\end{figure}

åŠå¯¼ä½“æ¿€å…‰å™¨\cite{cn4,en5}ä¸€èˆ¬å¹³è¡Œåœ°å®‰è£…åœ¨æ­¦å™¨è£…å¤‡çš„æžªç®¡ã€ç‚®ç®¡æˆ–å¯¼å¼¹å‘å°„æž¶ä¸Šï¼Œå®ƒå¯ä»¥å‘å°„ä¸€æŸä¸Žæ­¦å™¨å°„å‡»æ–¹å‘ä¸€è‡´çš„æ¿€å…‰è„‰å†²ã€‚ç›®å‰çš„æ¿€å…‰å™¨ä¸€èˆ¬éƒ½é‡‡ç”¨åŠå¯¼ä½“æ¿€å…‰å™¨ï¼Œå› ä¸ºè¿™ç§æ¿€å…‰å™¨çš„è¾“å‡ºåŠŸçŽ‡ä½Žï¼Œä¸ä¼šä¼¤å®³çœ¼ç›ï¼Œè€Œä¸”æ•ˆçŽ‡é«˜ã€åŠŸè€—å°ï¼Œä¸ä½†å¯ä»¥æ‘†è„±å¤§è€Œé‡çš„ç”µæºè®¾å¤‡ï¼Œæ¿€å…‰å™¨æœ¬èº«ä¹Ÿå¯ä»¥åˆ¶ä½œå¾—å¾ˆå°ã€å¾ˆè½»ã€‚å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨\cite{en6}å…·æœ‰å°„å‡»é¶çš„å½¢çŠ¶ï¼Œå¯ä»¥æ˜¯ç‚¹æŽ¢æµ‹å™¨å’Œé¢æŽ¢æµ‹å™¨ï¼Œé€šå¸¸æ•°é‡è¾ƒå¤šï¼Œæž„æˆå¤šä¸ªä¿¡å·æ£€æµ‹é€šè·¯ã€‚æ ¹æ®å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨çš„å“åº”ä½ç½®æ¥åˆ¤æ–­æ¿€å…‰å°„å‡»å‡»ä¸­çš„é¶ä½ã€‚

æ¿€å…‰æ‰“é¶é‡‡ç”¨ä»¥å…‰ä»£å¼¹çš„å½¢å¼è¿›è¡Œå°„å‡»è®­ç»ƒï¼Œæ˜¯æ¿€å…‰æ­¦å™¨æ¨¡æ‹Ÿå™¨ä¸­æœ€å¸¸è§çš„ä¸€ç§ã€‚æœ€åˆçš„æ¿€å…‰æ‰“é¶ç³»ç»Ÿåªèƒ½è¿›è¡Œçž„å‡†å°„å‡»è®­ç»ƒï¼Œéšç€è®¡ç®—æœºå’Œå¾®å¤„ç†å™¨æŠ€æœ¯çš„å‘å±•ï¼Œå…¶ç”¨é€”æ‰©å¤§åˆ°å¯è¿›è¡Œå¤šç§æ­¦å™¨çš„æ¨¡æ‹Ÿè®­ç»ƒã€‚éšç€ç ”ç©¶å’ŒæŽ¢ç´¢çš„æ·±å…¥ï¼Œæ¿€å…‰æ‰“é¶ç³»ç»Ÿçš„åŠŸèƒ½å°†è¿›ä¸€æ­¥å®Œå–„ï¼Œèƒ½å¤Ÿæ›´æŽ¥è¿‘äºŽæ­¦å™¨è£…å¤‡åœ¨å®žé™…ä½¿ç”¨ä¸­çš„è¡¨çŽ°ï¼Œå¢žå¼ºçœŸå®žæ„Ÿã€‚åŒæ—¶ï¼Œé€šè¿‡ä¸Žç”µå­æŠ€æœ¯ç›¸ç»“åˆï¼Œè¿›ä¸€æ­¥æé«˜æ¿€å…‰æ¨¡æ‹Ÿçš„è‡ªåŠ¨åŒ–ã€æ™ºèƒ½åŒ–æ°´å¹³ã€‚

æ¿€å…‰æ­¦å™¨æ¨¡æ‹Ÿå™¨æœ‰ä»¥ä¸‹å‡ ä¸ªæ–¹é¢çš„å‘å±•è¶‹åŠ¿ï¼š

\begin{enumerate}
  \item å¯ä»¥æ¨¡æ‹Ÿçš„æ­¦å™¨è¶Šæ¥è¶Šå¤šï¼Œæ¿€å…‰æ­¦å™¨æ¨¡æ‹Ÿå™¨æ­£æœç€ç³»åˆ—åŒ–ã€ç»„ä»¶åŒ–çš„æ–¹å‘å‘å±•ï¼Œä¸€ä¸ªåŸºæœ¬çš„æ¿€å…‰å°„å‡»æ¨¡æ‹Ÿå™¨åªè¦ç¨åŠ æ”¹åŠ¨å°±å¯é€‚ç”¨äºŽå…¶ä»–æ­¦å™¨ç³»ç»Ÿã€‚ç³»åˆ—åŒ–ã€ç»„ä»¶åŒ–çš„å¥½å¤„æ˜¯ä¾¿äºŽä½¿ç”¨ã€æ›´æ¢å’Œç»´ä¿®ï¼ŒåŒæ—¶ä»·æ ¼ä¹Ÿä¾¿å®œã€‚
  \item ä»Žæ¿€å…‰å°„å‡»æ¨¡æ‹Ÿå™¨å‘æ¿€å…‰äº¤æˆ˜æ¨¡æ‹Ÿå™¨å‘å±•ï¼Œå…ˆè¿›çš„æ¿€å…‰äº¤æˆ˜æ¨¡æ‹Ÿå™¨èƒ½ä½¿å¦å…‹ã€æˆ˜æ–—è½¦è¾†ã€åå¦å…‹æ­¦å™¨ç­‰æœ‰æœºçš„ç»“åˆåœ¨ä¸€èµ·è¿›è¡Œè®­ç»ƒï¼Œæ¯éƒ¨å…µå™¨æ—¢æ˜¯æ”»å‡»è€…ï¼Œåˆæ˜¯è¢«æ”»å‡»è€…ï¼Œå®Œå…¨æ¨¡ä»¿å®žæˆ˜ä¸­çš„ä½œæˆ˜çŽ¯å¢ƒï¼Œä¸ä»…èƒ½æé«˜æˆ˜å£«ä½¿ç”¨æ­¦å™¨çš„æŠ€èƒ½ï¼Œè¿˜å¯ä»¥æ•™ä¼šä»–ä»¬å¦‚ä½•åœ¨æˆ˜äº‰ä¸­ä¿æŠ¤è‡ªå·±ã€‚
  \item é‡‡ç”¨å„ç§æ–°æŠ€æœ¯å¢žåŠ æ¨¡æ‹Ÿçš„é€¼çœŸæ€§ï¼Œä¾‹å¦‚ç”¨è®¡ç®—æœºæ¥è®°å½•ã€æŽ§åˆ¶æ•´ä¸ªè®­ç»ƒæ¼”ä¹ çš„è¿›ç¨‹ï¼Œè¯„å®šæˆ˜å£«åœ¨æ¼”ä¹ ä¸­çš„è¡¨çŽ°ç­‰ã€‚
\end{enumerate}

\section{æœ¬è®¾è®¡æ–¹æ¡ˆæ€è·¯}

æœ¬è®¾è®¡ä»¥å®žçŽ°ä¿¡å·çš„è‰¯å¥½æ£€æµ‹å’Œæ•°æ®è½¬æ¢ã€ä¼ è¾“ä¸ºä¸»è¦ç›®çš„ï¼›ä»¥ä¿¡å·æ£€æµ‹ï¼Œä¿¡å·ç¼–ç å’Œæ•°æ®ä¼ è¾“ä¸ºä¸»è¦è®¾è®¡å†…å®¹ã€‚

åœ¨ä¿¡å·æ£€æµ‹æ–¹é¢è®¾è®¡å•è„‰å†²å°ä¿¡å·çš„æ”¾å¤§ç”µè·¯å’Œä¿¡å·æ•´å½¢ç”µè·¯ï¼›åœ¨ä¿¡å·ç¼–ç æ–¹é¢ï¼Œè¦è§£å†³å¤šè·¯ä¿¡å·çš„ç¼–ç é—®é¢˜ï¼Œè¿˜è¦è€ƒè™‘åˆ°ç¼–ç çš„ä¼˜å…ˆé€‰æ‹©é—®é¢˜ï¼›åœ¨è„±é¶é—®é¢˜çš„å¤„ç†æ–¹æ³•ä¸Šï¼Œå¯¹æ‰“é¶å’Œä¿¡å·é‡‡é›†ä¼ é€è¿›è¡ŒåŒæ­¥åŒ–å¤„ç†ï¼ˆè¯¦è§ç¬¬äºŒç« çš„ç¡¬ä»¶è®¾è®¡éƒ¨åˆ†ï¼‰ï¼ŒæŠŠè„±é¶çš„æƒ…å†µä¸Žä¸­é¶çš„æƒ…å†µå½’ä¸ºä¸€ç±»å¤„ç†ï¼›æ•°æ®ä¼ è¾“é‡‡ç”¨ UART ä¸²å£é€šä¿¡ã€‚

\section{ç ”å‘æ–¹å‘å’ŒæŠ€æœ¯å…³é”®}

\begin{enumerate}
  \item åˆç†åˆ’åˆ†æ¿€å…‰é¶çš„å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨ï¼Œæé«˜ç³»ç»Ÿçš„ç²¾åº¦ï¼›
  \item å•è„‰å†²å°ä¿¡å·çš„æ”¾å¤§å’Œæ•´å½¢ï¼›
  \item å¤šè·¯ä¼˜å…ˆç¼–ç å™¨çš„æ‰©å±•ï¼›
  \item ä¸Žå¾®æœºè¿›è¡Œæ•°æ®ä¼ è¾“ï¼Œæ–¹ä¾¿æˆç»©çš„ç»Ÿè®¡ã€ä¿å­˜ã€æ˜¾ç¤ºå’ŒæŸ¥è¯¢ã€‚
\end{enumerate}

\section{ä¸»è¦æŠ€æœ¯æŒ‡æ ‡}

\begin{enumerate}
  \item \makebox[9\ccwd][l]{æ¿€å…‰è„‰å®½ï¼š}å¤§äºŽ$\qty1\ms$
  \item \makebox[9\ccwd][l]{æ¿€å…‰è„‰å†²å“åº”å¹…åº¦ï¼š}çº¦$\qty{10}\mV$
  \item \makebox[9\ccwd][l]{æ‰“é¶è·ç¦»ï¼š}$\qty{30}\m$
  \item \makebox[9\ccwd][l]{ä¸²è¡Œè¾“å‡ºå¸§æ ¼å¼ï¼š}å°„å‡»æ¬¡æ•°\ensuremath+æ‰€å‡»ä¸­çš„å…‰ç”µæŽ¢æµ‹å™¨çš„ç¼–å·
\end{enumerate}